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FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR LIDHULTS GoIF:S ÅRSMÖTE 2025-03-24 
 

1. Mötet öppnas. 
2. Fastställande av röstlängd för mötet. 
3. Val av ordförande för mötet.  
4. Val av sekreterare för mötet. 
5. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet. 
6. Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt. 
7. Fastställande av föredragningslista. 
8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser. 
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret. 
10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning. 
11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen. 
12. Fastställande av medlemsavgifter för 2026. 
13. Behandling av verksamhetsplaner och styrelsens förslag till budget för 2025. 
14. Val av styrelseordförande för en tid av ett år. 
15. Val av styrelseledamöter för en tid av två år. 

A: Sekreterare 
B: Sektionssamordnare fotboll senior 
C: Sektionssamordnare supporter 
D: Styrelseledamot (skidor, aktivitetsområde) 

16. Val av två revisorer och revisorssuppleanter för en tid av ett år. 
17. Val av övriga ledamöter i sektionsstyrelser för en tid av ett år. 

A: Sponsor och Lotteri lotteriföreståndare 
18. Val av valberedning, ordförande och två ledamöter för en tid av ett år. 
19. Truppgymnastik - ansökan om medlemskap i Svenska Gymnastikförbundet. 
20. Information om innebandyverksamhet.  
21. Allaktivitetsområdet 
22. Övriga frågor. 

 i. 
ii. 

23. Mötet avslutas. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Styrelsens Årsberättelse 2024 

Klubbidén: 
”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2024: 
Ordförande:   Lars-Åke Bertilsson 
Kassör:   Mari-Louis Persson 
Sekreterare:   Lars Svensson 
Ledamöter:  Yvonne Johansson (Supportersektionen), Birgitta Nyberg 

(Gymnastiksektionen), Birgitta Nilsson (Loppmarknad), Lina 
Jacobsen Nilsson (Sponsor & Lotteri, från hösten), Anders 
Björklund (Fotboll Senior), Mattias Persson (Fotboll Ungdom). 

Antal medlemmar under 2024 har varit 193, varav antalet ungdomar (födda 2006 eller senare) 
var 46 st. 

Styrelsen har under året haft sju protokollförda möten. 

Ekonomin har under året varit stabil och resultatet slutade med 11 813 kr i vinst trots att vi 
hade budgeterat med ett minus på ca 100 000 kr. Detta plus beror främst på att vi har hållit 
igen på kostnader men självklart också på ett fantastiskt loppisresultat och även att vi med f.d. 
sponsorordförande Rolands hjälp och goda vilja kunde uppnå budget i sponsorintäkter. 

Pantinsamlingen är en del i ungdomssektionen och har även i år givet ett mycket stort 
ekonomiskt bidrag till denna verksamhet, ca. 83 000 kronor, vilket gjorde att vi blev etta i 
Kronobergs län. 

I Svenska Spels Gräsroten fick vi lämna Kronobergs tio-i-topplista, men med ett bidrag på 
11 108 kr var vi väldigt nära en plats på nämnda lista där tiondeplacerade förening slog oss 
med ynka 900 kr. Tack till alla er supporters av LGoIF som bidrar! 

Vi kan även nämna att våra fotbollsungdomar var med i ett projekt ”Städa Sverige” som gav 
en intäkt på 6 000 kr, som de i sin tur använde till att betala egenavgifterna till deras 
träningsoveraller. 

Våra högt värderade sponsorer är fortsatt vår största finansiär av verksamheten med ca 27 % 
av intäkterna, TACK för detta! 

Sektionerna har som vanligt självgående bedrivit sina verksamheter på ett suveränt bra sätt 
med samordning i styrelsen av allt arbete. Det finns gott om eldsjälar som lägger ner ett 
överstyvt jobb och till dessa vill styrelsen rikta ett stort och varmt tack!  

Under året har vi haft förmånen att utöka verksamheten med en ny idrott i GoIF-familjen, 
nämligen innebandy. Det började med lite prova på för yngre tjejer som nu har utvecklats till 
att de är ett 10-tal tjejer som tränar varje vecka under ledning av Fredrik Björkman. Under 
våren startade även tjejer 15+ att träna innebandy under Lidhults GoIF:s flagga och där är 
också ett 10-tal tjejer som träffas och tränar varje vecka.  

 



Seniorfotbollen fick under 2024 finna sig i en degradering till division sex nästkommande 
säsong. Samtidigt är det ju suveränt roligt att konstatera att vår ungdomsverksamhet med dess 
duktiga ledare kan utbilda och få fram så bra spelare att till och med allsvenska Halmstads 
Bollklubb tar in spelare till sin ungdomsverksamhet från vår förening, se vidare i 
verksamhetsberättelsen för seniorfotboll. 

Med tanke på bland annat detta, så ser vi med stort hopp på framtiden och i detta ska även 
läggas in att vi i föreningen har ett gemensamt fokus på det som är det mest fundamentala för 
en liten förening på landsbygden, d.v.s. glädje, sammanhållning och hjärta för föreningen.  

Ett av projekten som drivs i Lingonbygden är det nytt aktivitetsområde och där har LGoIF 
medverkat och haft inflytande. Dock så har projektet understundom stött på motstånd, och då 
främst i form av trilskande jordkällare och trädalléer. Men varken källare eller träd har stoppat 
Lingonbygden och LGoIF och vi hoppas att fortsatt stort engagemang och envishet ska föra 
oss vidare i våra planplaner. Ett speciellt tack till Per-Erik Johansson och Lingonbygdens Leif 
Alexandersson, som båda med outtröttlig energi kämpat på för att komma så här långt.  

I sammanhanget kan det inte nog understrykas och påpekas vilken samhällsnytta som ett 
aktivitetsområde skulle kunna utgöra med sitt läge med skolan som närmsta granne.  

Vad gäller grusplanen invid Lomövallen (”Westers”) så har tekniska förvaltningen under 
slutet av 2024 tagit ner kvarvarande stolpar/fundament. Arrendeavtalet har därmed avslutats 
men vi hoppas att vi framöver har tillgång till en ännu bättre plan i form av nyss nämnda 
aktivitetsområde och att dessa planer inte kommer att grusas.   

Utförliga beskrivningar av sektionernas verksamheter under det gångna året återfinns 
traditionsenligt i respektive årsberättelse.  

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 
aktiva, föräldrar och sponsorer för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till vad 
den är idag och vad den kan få vara i framtiden,  

DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT VARA MED I LGOIF! 
 
Lidhult 2025-03-15 
Lars-Åke, Mari-Louis och Lars 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF 
 

SPONSORSEKTIONEN 
 
Det var Roland Johansson som fortsatte uppdraget att få ihop sponsringen även 2024. Trots att 
han ville avgå så hjälpte han till, och tack vare det behåller vi många av våra sponsorer och 
fick ihop en bra summa pengar.  
 
Summan blev ca. 180 000kr 
 
Till hjälp att kontakta företag är det  
Tomas Johansson, Leif Göransson, Christian Johansson, Per-Erik Johansson, Henrik 
Petersson.  
 
 
Lina Jacobsen Nilsson 
   

 
GYMNASTIKSEKTIONEN 

  
Verksamhetsberättelser 

 
 Barngymnastik 
 
Vi ses på torsdagar 17.15-18.15 i skolans gymnastiksal.  
Under våren 24 träffades vi vid ungefär 18 gånger och hade en närvaro mellan 10-15 barn 
varje gång. Vissa gånger mer, andra mindre.  
 
Hösten 24 slog vi rekord i barnantal! 19 barn var vi vid något tillfälle. Vi tränade ca 15 
gånger.  
 
Vi främjar barnens rörelseglädje med rörelse till musik och hinderbana där de får bland annat 
klättra, hoppa, krypa, balansera, åla och hänga. De får komma med förslag på hinder till 
banorna och föräldrarna vet att vi välkomnar förslag.  
 
 
Bodypump 
 
Ytterligare ett år har gått och det har varit många som tränat med oss! 
Vårterminen startade med 25 aktiva som under 15 veckor kämpade på med att bli starkare. 
Även under höstterminen var vi runt 25 deltagare som tränade under 13 veckor! 
 
Under året har Lovisa haft ryggproblem så Cilla har fått hoppa in och leda pass, vilket hon har 
gjort med bravur! 
 
Ledare: Ann-Louise & Cilla 
 
 
 



Cirkelträning 
 
Vi har haft 15 tränings tillfällen under våren, med de flesta gångerna 11-13 deltagare. 
 
Hösten hade vi 14 träningar med många gånger 9-11deltagare. Några gånger var vi lite färre 
då det var förkylningstider. Det är roligt att många är trogna deltagare. 
 
Cirkelträning passar många, denna termin har det varit damer i blandade åldrar. 
Vi tränar hela kroppen, styrka, kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer = 1 varv, vi 
kör 3 varv. 
 
Vi har varit tre ledare, som turas om att hålla i passen, Christine Titti Rohdin, Maria 
Mårtensson, och Monica Johansson. 
 
Vårt mål är att fortsätta med cirkelträningen varvat med stationsgympa och tabata. Vi har inte 
lyckats få in några nya ledare, men vi jobbar på det. 
 
Monica Johansson 
 
 
Kondition och styrka 
 

2024 års träning drog i gång tisdagen den 9 januari. Vi hann med 16 pass innan vi tog 
sommarlov. Sista gången körde Monica Tabata med oss, vilket alltid är mycket uppskattat. Vi 
avslutade med lite frallor och fika. 

Efter tre månader till vila så ryckte vi den 20 augusti igång höstens tisdagar. Vi har varit cirka 
tio deltagare per gång, vilket är helt OK. Men fler får gärna trilla in … 

Den 26 november var sista träningen för året och vi avslutade med Monicas Tabata och 
glöggmys 

 

Birgitta och Monika 
 
 

 
SUPPORTERSEKTIONEN 

 
Vi har varit tolv glada supportrar i sektionen. Det blev uppstart i april med ett planeringsmöte. 
Kiosken på Lomö har varit öppen alla A-lagsmatcher plus de flesta ungdomsmatcherna. 
Hamburgare, korv, godis m.m har fallit många i smak.  
 
På loppisen grillades hamburgare för fullt till mångas förtjusning.  
 
I år hade Lingonloppet fint väder och de blev besök o köp i mattältet.  
 
Julskyltningen avslutade verksamhetsåret med lotteri och tipspromenad.  
 
Stort tack till alla positiva, glada supportrar! 
Yvonne Johansson  



 
LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

 
I år hade vi en loppmarknad till mångas glädje. Det är numera svårare att få ihop grejer så att 
det fungerar att ha marknad varje år, därför är det bestämt att marknaden sker vartannat år. 
Men det kan ändras OM vi skulle få in många grejer ett mellanår, då kör vi … 
 
Loppisen anordnades som vanligt den sista lördagen i juli, som i år var den 27: e. 
Vi hade även detta år möjlighet att ha del av marknaden inomhus, i en del av Lidhults Rörs 
fabrikslokaler. Vi hade som innan alla budgivningsborden + viss teknik och möbler där inne. 
Det finns ytterligare en inomhusdel där vi hade bokförsäljningen med mera. 
Vi kommer även i fortsättningen ha tillgång till Godsmagasinet för förvaring av grejer vi fått 
+ diverse andra saker som tillhör marknaden.  
 
I år hade vi också mkt grejer i Welands lokaler som vi fått låna under hösten. Det har varit ett 
oerhört slit för ”loppisgubbarna” med att lasta, köra o lossa fram o tillbaka många ggr för att 
flytta grejer detta år. Det var dessutom tre hus som skulle tömmas efter att en verksamhet varit 
tvungen att lägga ner. 
  
Det var flera som ställde upp och hjälpte till under både fredagen och lördagen. 
Loppisgruppen + andra hade vid andra tillfällen tidigare ställt upp bord, sorterat loppisgrejer 
och mkt annat i den stora inomhusdelen. Henrik Pettersson var konferencier under dagen och 
höll även i marknaden om det uppkom frågor mm... 
 
Det var verkligen mkt folk på marknaden, dom tyckte det var så roligt att det var marknad 
igen. Det var även bord från SPF och Socialdemokraterna. Det kom också ett stånd med godis 
från Markaryds konfektyr. Han var mkt nöjd med försäljningen och platsen han fick anvisad 
att stå på. Han ser mkt fram emot att få komma även nästa gång det är dags för marknad. 
 
Loppissektionen har haft några möten under det gångna året. På det sista, som vi hade i 
november, bestämde vi en del förändringar. Det kom ett förslag, som antogs, om att vi skulle 
ta emot grejer 2 ggr på våren. Vi bestämde den 18/1 + 29/3, då kan folk komma till 
Godsmagasinet o lämna grejer mellan KL 10-13. Vi hoppas på detta sätt att det blir mindre 
stressande med allt runt omkring när det gäller hämtning mm. Vi kan dessutom grovsortera 
direkt när vi får grejerna. Affisch har satts upp på ett flertal ställen så folk kan läsa datum, 
plats och vilka regler som gäller för det som dom vill lämna. Detta lades även ut på sociala 
medier … 
 
På kvällen serverades mat + fika i Welands matsal till alla som varit med och hjälpt till.  
Överskottet på loppis hamnade denna gång på 107 456: - (mkt bra jobbat av allihopa)  
 
I Loppissektionen ingick följande:  
Birgitta Nilsson, Kenneth Christiansen, Krister Nyberg,  
Lejf Brorsson, Mattias Ljung, Mattias Persson, Mats Rohdin  
 
Birgitta Nilsson 
 
 
 



FOTBOLLSSEKTIONEN 
 

SENIORSEKTIONEN 
 
Efter att inte ha gått vidare till kvalserien om en plats till division fem, öppnades det upp en 
plats för oss då ett lag drog sig ur spel i femman. 
 
Serieindelningen med lokalderby mot Torpa och Unnaryds GoIF kändes spännande och skulle 
efter säsongen visa sig vara två riktiga publikmatcher som lockade storpublik till Lomövallen. 
 
Vårsäsongen började bra och spännande att se hur våra unga spelare tog för sig i sin 
fotbollsutveckling. Med en mittplacering i tabellen avslutade vi säsongen inför speluppehållet. 
 
Under sommaren och inför höstomgången fick vi tyvärr meddelande om avflyttning från 
Lidhult och som innebar att vi tappade ett par unga spelare i truppen. Detta bidrog 
tillsammans med lite skador att hört omgångarna blev väldigt tunga att upprätthålla vår fina 
vårsäsong. Trots att vi spelade in 23 poäng i serien, så räckte bara till slutspel i negativt kval. 
Trots väl kämpat så fick vi överlämna platsen i  division fem till Virestads IF. 
 
Med tydligt engagemang från de som kvarstår i gruppen, tillsammans med vår ledarstab, så är 
vi överens om att anta utmaningarna att samla ett gäng inför ny säsong med spel i division 
sex. 
 
Anders Björklund 

 
 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

Årsredovisning för ungdomslaget P-12 2024 
 
Vi hade några möten med diskussion om vi skulle slå ihop oss med Unnaryds ungdomslag i 
ett samarbete, då båda föreningarna saknade ungdomar till både sjumannalag och 
niomannalag. Tyvärr blev det ingen sammanslagning med Unnaryd. 
 
Tanken var att vi skulle ha ett niomannalag och ett sjumannalag men på grunda av att vi inte 
hade spelare för att täcka båda lagen så fick det bli ett sjumannalag med en trupp på 14 
spelare sprida över åldersgränserna men med stommen födda -12. 
Patrik och Andreas blir tränare för laget.  
 
Vi började träna inomhus med två träningar i veckan för att så fort det var möjligt börja träna 
utomhus. Träningarna har varit väldigt bra med mycket bra uppslutning av spelarna och bra 
fokus. 
 
Vi spelade i en rätt så svår sjumannaserie så det började med några förluster men vi kämpade 
på och jobbade mycket med spelet på träningarna samt lagandan och om man kämpar på så 
kommer utdelningen. Summa summarum så vann laget fler matcher och gjorde fler mål än 
förra året. 
  



Efter utomhussäsongen så började vi träna inne och var med dom födda 12 och yngre med i 
Bendts bil cup i Halmstad där laget gjorde en bra insats. Överlag har det varit en bra säsong 
där laget har spelat ihop sig på ett bra sätt, killarna har utvecklats på ett väldigt bra sätt.  
 
Vill även passa på att tacka Yvonne och dom som har hjälpt oss att ha i gång kiosken på våra 
hemmamatcher, alla föräldrar som varit med och stöttat sina barn på matcherna samt Ove 
Svärd som i vått och torrt hjälpt till med allt ifrån att pumpa bollar till att köra till matcher. 
 
Vi hade en avslutningsfest på stationshuset med pizza från Adis-pizza och prisutdelning och 
Fifa matcher.Vi ser fram emot ett bra 2025 där laget är anmält till niomannaserie vilket blir 
första gången för killarna. 
Vid tangenterna: tränare Patrik Isaksson 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









 
STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER   

FÖR ÅR 2026 
 
Styrelsen för LGolF lämnar härmed följande förslag angående medlemsavgiften för 2026: 
 
Medlemsavgift         200 kr 
Familjemedlemskap                            1 500 kr 
 
Kommentar: 
 
 I familjekortet ingår alla personer som lever och bor tillsammans på samma adress och 

inkluderar såväl medlemsavgifter som verksamhetsavgifter. 
 Personer som endast är ledare går in under kategorin ”Övriga medlemmar”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VERKSAMHETSPLANER 
 

 
SPONSORSEKTIONEN 

 
2025 är jag, Lina sponsoransvarig.  
Ihop med Sophie Hansson har vi gått igenom och strukturerat upp hur sponsringen ska se ut. 
Hur vi ska synas, vem gör vad, hur hittar vi nya mm. 
Detta arbete kommer vi fortsätta med framöver.  
I år kommer tex. förenings katalogen ha några sidor mindre. Vi såg att vi kunde minska 
kostnader för tryck ca.6000kr om vi tog bort vissa bitar som vi inte tyckte behövdes.  
Vi jobbar för att mer info, bilder mm ska synas på våra sociala medier i stället.  
 
Även i år har vi fått hjälp av sponsringsgruppen.  
 
Lina Jacobsen Nilsson 

GYMNASTIK 
 
Se verksamhetsberättelsen. 
 

 
SUPPORTERSEKTIONEN 

 
Det blir kioskförsäljning på Lomö vid matcher. Vid Loppis och Lingonloppet säljer vi också 
"matnyttigt " Lotteri och tipspromenad till julskyltningen planeras också in. 
 
Yvonne Johansson  
 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
 
Se verksamhetsberättelsen. 
 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 
Se verksamhetsberättelsen. 
 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 
Se verksamhetsberättelsen. 






